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 Jam diplomuar ne Universitetin e Tiranes, 

Fakulteti i Shkencave te Natyres, dega Matematike 5 vjecar . 

Ne vitin 1998 mbarova Master of Science ne Hollande per “ Education and 

Trainning System Desing” prane University of Twente. 

Kam mbaruar ne 2005  Master Shkencor ne Bullgari, Universiteti i 

Bllagojevgradit, per “ Computer Science”.  

Ne 2010  mbrojta Doktoraturen, prane universitetit te Tiranes, Fakulteti I 

Shkencave Te Natyres, Departamenti I Informatikes. 
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mesme te pergjitheshme “Raqi Qirinxhi”.  

Qe nga viti 1998 vazhdoj te jap mesim prane universitetit “Fan S. Noli » per 

module ne lidhje me teknologjine e informacionit . 
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  Elementë të teorisë për ndërtimin  e instruksioneve në Net.  

Buletinit të Shkencave të Natyrës, Universiteti i Tiranës, viti 2008. 

 “Gadishmëria elektronike dhe niveli i përfshirjes së TIK në qytetin e 

Korçës” AlbShkenca  Tetove 2009 

 “Një përpjekje për të vlerësuar shoqërinë dhe të mësuarit në rrjet 
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 Fakultetit të Shkencave të Natyrës së Universitetit “Neofit Rilski” 

Bllagoevgrad me temë:  
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Shqipërinë Juglindore” 2009. 

 8-9 Qershor 2012 – Conference III, “Information Systems and 
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Korca City” Dr. Rafail Prodani, Marsel Kotori, Blerina Celiku, 

Erma Pema. 
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